
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение города Бузулука 

«Средняя общеобразовательная школа №4»
Оренбургской области

ПРИКАЗ

« 01» сентября 2018 года № 69/25

«Об утверждении списка лиц, 
допущенных к информационным системам 
персональных данных МОБУ «СОШ №4 
в 2018-2019 учебном году»

В целях исполнения требований Федерального Закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О 
персональных данных», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 г. «Об 
информации, информационных технологиях и о защите информации» в целях обеспечения 
безопасности персональных данных при их получении, обработке, хранении в МОБУ «СОШ 
№4»

приказываю:

1. Утвердить список сотрудников, допущенных к информационным системам 
персональных данных МОБУ «СОШ №4 в 2018-2019 учебном году:
- директор Т.А. Юшина;
- заместители директора С.А.Кубеткина, В.А.Козулева, С.В. Аристархова, О.А. Попова;
- секретарь Г.А.Тюшевская;
- учитель информатики и ИКТ Е.П. Святкин;
- медицинский работник Ю.М. Агишева;
- классные руководители.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Юшина


